
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 29 marca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.68.2024 z dnia 15 marca 2024 roku, 

oraz  

z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              107.445,24 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  107.445.,24 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne 

roczne”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.52.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 752 344,61 71,24 752 415,85

75095 Pozostała działalność 492,60 71,24 563,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

492,60 71,24 563,84

758 Różne rozliczenia 18 009 626,00 4 754,00 18 014 380,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 271 055,00 4 754,00 275 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 790,00 4 754,00 12 544,00

852 Pomoc społeczna 1 329 155,00 102 620,00 1 431 775,00

85295 Pozostała działalność 26 412,00 102 620,00 129 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 102 000,00 106 412,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 620,00 2 620,00

Razem: 81 087 751,84 107 445,24 81 195 197,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.52.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 29 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 017 097,09 0,00 17 017 097,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 329 134,00 100,00 3 329 234,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 141 291,00 100,00 141 391,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 560 049,26 -100,00 3 559 949,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -100,00 59 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 500,00 0,00 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 539 500,00 0,00 539 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 100,00 -5 000,00 113 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 500,00 5 000,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 10 350 671,73 71,24 10 350 742,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 479 599,13 -10 000,00 6 469 599,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 1 236 552,60 10 071,24 1 246 623,84

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

492,60 71,24 563,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 041,00 0,00 59 041,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 677,00 0,00 56 677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 319,80 6 000,00 10 319,80

4300 Zakup usług pozostałych 18 052,00 -6 000,00 12 052,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 435,50 0,00 1 123 435,50

75495 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 23 004 234,21 4 754,00 23 008 988,21

80101 Szkoły podstawowe 13 428 862,04 -10 952,00 13 417 910,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 425 662,00 -710,00 424 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806 300,00 4 754,00 1 811 054,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566 373,59 -2 588,84 1 563 784,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 475,66 -483,49 209 992,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 704 729,79 -11 407,67 6 693 322,12

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 519 388,00 -516,00 518 872,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 273 337,20 -674,00 3 272 663,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 337,33 -97,27 408 240,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 236,93 -13,79 58 223,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 676 398,94 -562,94 1 675 836,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

287 958,00 11 110,00 299 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 395,00 710,00 7 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 728,00 2 000,00 45 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 573,00 400,00 5 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 779,00 8 000,00 87 779,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 337 311,00 516,00 1 337 827,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 74 616,00 516,00 75 132,00

80195 Pozostała działalność 534 576,97 4 754,00 539 330,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 506,31 3 970,60 10 476,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 283,69 783,40 2 067,09

852 Pomoc społeczna 3 986 838,00 102 620,00 4 089 458,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 441 055,00 0,00 1 441 055,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -450,00 1 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 450,00 1 450,00

85295 Pozostała działalność 53 662,00 102 620,00 156 282,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 100 000,00 126 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 620,00 2 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 662,00 2 000,00 6 662,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 657 178,55 0,00 4 657 178,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 921,55 0,00 58 921,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 263,65 -400,00 31 863,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,53 400,00 675,53

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 84 017 719,38 107 445,24 84 125 164,62

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.52.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 29 marca 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750

75011 2010 228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 341,00 228 341,00 228 341,00 204 920,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 56 677,00 56 677,00 56 677,00 34 305,20 22 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 041,00 59 041,00 59 041,00 36 634,47 22 406,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 106 412,00 106 412,00 106 412,00 0,00 6 412,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 366,00 321 366,00 321 366,00 38 400,00 182 966,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 372 564,00 6 372 564,00 6 372 564,00 908 322,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432 394,00 6 432 394,00 6 432 394,00 908 873,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 041 142,00 7 041 142,00 7 041 142,00 1 188 828,35 309 462,65 0,00 5 542 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


